
令和８年３月末日 

子ども水泳教室 

保護者 各位 

 

子ども水泳教室 進級基準改定のご案内 

 

 平素は、津市産業・スポーツセンター屋内プール子ども水泳教室の活動に、ご理解

ご協力をいただき誠にありがとうございます。 

 当施設では、参加されるお子様の更なる泳力の向上と指導員がより良い指導を行え

るように進級基準改定について協議して参りました結果、2026 年 4月より別紙➀記

載の新進級基準に改定させていただくことになりました。 

現在、認定級をお持ちの教室生につきましては、３月末テストにて別紙➁の級ワッ

ペンをお渡しし再認定します。 

判定の結果、級が現在より下がる、あるいは変わらない場合もございますが、これ

は新基準に基づく適正な再判定によるものです。指導内容に相違はございませんので

ご安心ください。 

新しいワッペンは 3月末テストの結果とあわせて担当コーチよりお渡しとなりま

す。4月最初の練習日までにスイミングキャップへのお貼り付けをお願いいたしま

す。 

 皆様のご理解、ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 


